Produkt Specifikation

Bengmnlng Ingredienser
Sundlings Banana Popcorn 75 g x 24 st / krt Socker(64%), majs(25%), torkad glykossirap, solrosolja, salt,

] emulgeringsmedel: (E322)(Soja), fargdmne: (E100), arom(banan), bikarbonat.
Artikelnummer
6016

Allergi information
Innehaller: Soja

Tillverkningsland
Sverige

Viktigt: Se dven ingredienslistan for ytterligare ingredienser som

Kontakt kan ge upphov till allergisk reaktion eller 6verkanslighet.

Sundlings Handels AB
Jungmansgatan 16

531 40 Lidképing Naringsvéarde per 100 g

www.sundlings.se Fett: 6,04g
Varav mattat fett:  0,6g
Kolhydrater: 83,4g
o .. . Varav sockerarter: 60,14
Hallbarhet och férvaring . &
- - R N Fibrer: 1,9¢g
Forvaring: 4 manader fran .
R Protein: 2,25g
produktionsdatum om produkten Salt 5 45
alt: ,
skyddas fran direkt solljus, torrt och ej &
Over rumstemperatur.
Férpackning Emballage Nettovikt Bruttovikt GTIN-nr
Pall: 30 krt. per pall 54 kg 69 kg 7331755260160

10 krt. per lav/ 3 lav per pall

D-pack (Kartong): 24 st burkar 1,8 kg 2,3kg 7331755160163

L:350 X B:250 X H:320 mm

F-pack (Burk): Plastburk med lock 75g Ng 7331755060166

D:120 X H:75 mm

Sundlings produktpolicy
Var ambition ar att alltid ligga i framkant vad géller nya rén och ta
initiativ till forandringar for att vara produkter alltid skall halla en
hog kvalité vad galler smakupplevelse och innehall. Var tillverkning
av popcorn och snacks ar FSSC 22000 certifierad.
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